News-Release

令和 4 年 12 月 16 日

お 客 様 各 位

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

〒900-8686那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

年末・年始における沖縄海邦銀行アプリのサービス時間についてのご案内

平素は沖縄海邦銀行をお引立ていただき、厚く御礼申し上げます。

   沖縄海邦銀行アプリの年末・年始のサービス時間について、アプリが一部ご利用頂けない時間帯があ

るため、今年度の年末・年始における沖縄海邦銀行アプリのサービスの利用可能時間についてお知らせ

致します。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

以上

かいぎん

【お問合せ先】

営業統括部 営業戦略担当

担当：仲田

TEL：098-867-6607

2022年12月

31日（土） 1日（日） 2日（月） 3日（火） 4日（水）

　①アプリ起動 24時間 24時間

　②アプリ通帳更新 24時間 ×
（更新不可）

※「①アプリ起動」の留意事項

　・1/1から1/3の利用可能時間については毎年定例で利用不可となる時間帯となっております。

　・利用不可となる時間帯（00：00～08：00と19：00～24：00）はアプリ起動後にエラー画面となり、

　 以降の操作はできません。

※「②アプリ通帳更新」の留意事項

　・1/1の更新操作不可については、アプリメンテナンスによる今回のみと対応となります。

　・更新不可の時間帯に更新ボタンを押した際は、12/31以前に更新した残高が表示されるため、

　 1/1以降に口座にお取引きがある場合は、最新の残高・明細が表示されない場合がございます。

08：00～19：00

24時間

2023年1月
沖縄海邦銀行アプリ

利用可能時間

利用可能不可時間帯の停止サービス内容

①アプリ起動

②アプリ通帳更新

アプリ自体が

起動できません

通帳更新ボタン

を押しても

最新の内容に

更新されません